
  

 グリーン ファクトリー 

地域のみなさまへ～ 根岸製油所からのお知らせ 

本紙に関するお問い合わせは    根岸製油所総務グループ ＴＥＬ：０４５－７５７－７１１１ 

第２２２号 ２０１９年
新年

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/company/about/branch/negishi/

Since　Apr.2000

ＪＸＴＧエネルギー株式会社　根岸製油所
〒235-0006　横浜市磯子区鳳町1-1　電話045-757-7111（代）

謹賀新年 

 皆さま、明けましておめでとうございます。 

 旧年中は、当所の操業に対し深いご理解とご支援を賜りまして、誠にあり

がとうございました。 

 本年も地域社会の一員として、皆さまとの協調・共生を図るとともに、

「安全操業と環境保全」を心がけ、地域社会の発展に貢献する企業を目指し

て参ります。 

 本広報誌は今年で発行１９年目を迎えます。これからも地域の皆さまとの

相互コミュニケーションをより深めながら、地域の皆さまがお知りになりた

い情報を正確にわかりやすく発信していきたいと存じます。 

 末筆ではございますが、皆さまの益々のご健勝とご発展を祈念いたします

とともに、引き続き当所の操業にご理解とご支援を賜りますよう、お願い申

し上げます。 

 

                     ＪＸＴＧエネルギー株式会社 

                   執行役員根岸製油所長 江澤和彦 

「ＥＮＥＯＳスポーツフェスティバル ２０１８ in 根岸」開催！ 

トークショー 

 為末大さん（左） 

 佐藤圭太さん（右） 

スポーツ体験 ＴＡＴＳＵさん ライブ 

昨年１１月１７日（土）に行われました「ＥＮＥＯＳスポーツフェスティバル2018in根岸」に 

おきましては、大勢の皆さまにご来場いただきましたことを、心よりお礼申し上げます。 

トークショー 

 大山加奈さん 

磯子消防団の皆さんによる 

団員募集のパフォーマンス 

お楽しみ抽選会 


